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ELIKSIR Z GRANATÓW DR.
JACOB’S - 500ML

CENA: 145,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: DR. JACOB'S

NUMER KATALOGOWY: F3D2-40560

OPIS PRZEDMIOTU

ELIKSIR Z GRANATÓW DR. JACOB’S

- ZAWIERA SOK I MIĄŻSZ Z 50 ŚWIEŻO WYCIŚNIĘTYCH DOJRZAŁYCH NA SŁOŃCU GRANATÓW

* POJEMNOŚĆ 500 ML.

WSPOMAGA SERCE, NACZYNIA KRWIONOŚNE I KURACJE PRZECIWNOWOTWOROWE.

PONAD 200 BADAŃ NAUKOWYCH W OSTATNICH LATACH POTWIERDZIŁO POZYTYWNY WPŁYW OWOCÓW GRANATU NA ZDROWIE.

ELIKSIR Z GRANATÓW DR. JACOB'S SPOŻYWANY REGULARNIE:

WSPOMAGA UKŁAD KRĄŻENIA I SERCE (MIAŻDŻYCA, NADCIŚNIENIE).

EFEKTYWNY W PROFILAKTYCE PRZED RAKIEM PROSTATY, PIERSI, JELIT, PŁUC.

NISZCZY KOMÓRKI RAKOWE I ZAPOBIEGA POWSTAWANIU NOWYCH.

REGULUJE UKŁAD HORMONALNY
(ZESPÓŁ NAPIĘCIA PRZEDMIESIĄCZKOWEGO, ANDRO I MENOPAUZA).

ANTYOKSYDANTY CHRONIĄ SERCE I MÓZG.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SPOWALNIA PROCES STARZENIA, ODMŁADZA ORGANIZM.

SKUTECZNIE NISZCZY WOLNE RODNIKI TLENOWE.

DZIAŁA PRZECIWZAPALNIE.

ZAPOBIEGA ROZWOJOWI CHORÓB ZWYRODNIENIOWYCH.

BALANSUJE ODPORNOŚĆ.

PO 3 MIESIĄCACH PICIA SOKU STWIERDZONO POPRAWĘ DOTLENIENIA MIĘŚNIA SERCOWEGO O 17%. ELIKSIR Z GRANATÓW UELASTYCZNIA
NACZYNIA KRWIONOŚNE, OBNIŻA POZIOM CHOLESTEROLU (LDL). ODNOTOWUJE KORZYSTNE EFEKTY PRZY WSPOMAGANIU KURACJI
NOWOTWOROWYCH (M.IN. RAK PIERSI, RAK PŁUC). W BADANIACH KLINICZNYCH NAJLEPSZE EFEKTY ZAOBSERWOWANO U CHORYCH NA
RAKA PROSTATY, U KTÓRYCH SOK Z GRANATU 4-KROTNIE SPOWOLNIŁ ROZWÓJ CHOROBY.

ELIKSIR Z GRANATÓW DR. JACOB’S NIE MA SOBIE RÓWNYCH JEŚLI CHODZI O MOC SPOWALNIANIA PROCESU STARZENIA (DUŻA ILOŚĆ
ANTYOKSYDANTÓW), DLATEGO TEŻ NAZYWANY JEST ELIKSIREM MŁODOŚCI. ZAWIERA 21 RAZY WIĘCEJ ANTYOKSYDANTÓW NIŻ ŚWIEŻY SOK
Z GRANATÓW I DUŻO RAZY WIĘCEJ OD ZNANYCH NAPOJÓW O DZIAŁANIU PRZECIWUTLENIAJĄCYM.

ELIKSIR Z GRANATÓW DR. JACOB’S - 500ML - ZAWIERA SOK I MIĄŻSZ Z 50 ŚWIEŻO WYCIŚNIĘTYCH DOJRZAŁYCH NA SŁOŃCU
GRANATÓW, PODDANYCH KONCENTRACJI PRÓŻNIOWEJ (NIE TERMICZNEJ) ORAZ FERMENTACJI PRZY POMOCY PROBIOTYCZNYCH
MIKROORGANIZMÓW, W SPOSÓB ZAPEWNIAJĄCY MAKSYMALNĄ PRZYSWAJALNOŚĆ I BIOAKTYWNOŚĆ NATURALNYCH POLIFENOLI
(SUBSTANCJE O SILNYM DZIAŁANIU PRZECIWUTLENIAJĄCYM, ZNACZNIE ZMNIEJSZAJĄCE RYZYKO ZACHOROWANIA NA CHOROBY
CYWILIZACYJNE).

SPOSÓB UŻYCIA:

10-20ML, DO ROZCIEŃCZENIA Z WODĄ, Z NAPOJAMI LUB JAKO DODATEK DO KOKTAJLI, DESERÓW, JOGURTU, MAŚLANKI. MOŻNA GO
TEŻ WYKORZYSTAĆ JAKO POLEWĘ DO LODÓW. ELIKSIR Z GRANATÓW MOŻESZ SPOŻYWAĆ NA WIELE SPOSOBÓW! DO BUTELKI
DOŁĄCZONY JEST WYGODNY KOREK-MIARKA DO ODMIERZANIA WŁAŚCIWYCH PORCJI ELIKSIRU

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE:

10-20ML W CELU UTRZYMANIA DOBREJ KONDYCJI,

30ML DLA POPRAWY ZDROWIA.

PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE NIE DŁUŻEJ NIŻ 4 TYGODNIE. PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ.

SKŁAD:

KONCENTRAT SOKU I MIĄŻSZU Z GRANATÓW (97%), W CZĘŚCI PRZEFERMENTOWANY, NATURALNY AROMAT (EKSTRAKT WANILIOWY),
SUBSTANCJA ŻELUJĄCA - PEKTYNA, PRZYPRAWY (0.1%).
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